российскдя ФЕдЕрАция
БВЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАtияАлминис трАIд4я муI]иIп4гIАльного р,,
(новооскольскl,Й рдЙон> БЕлгородскоЙ

рАионА
оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20l4 года/2 а-е--с (2=Л*

Глава администрации
Новооскольского района

Np j'3 r

о внесении изменений в постановление
администрации муциципального района
<<Новооскольский район>> от 31 декабря
2013 года NЬ 1753 <<О муниципальном
заказе>>

В соответствии с Федеральным законом от 5 апре ля 2О13 года J\9 44 - Фз
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения В постановление администр ации
муниципапьного района <<Новооскольский район> от 31 декабря 2оlЗ года М
l753 (О муниципальном заказе>):

1.2. Пункт 7 постановления изложитъ в следующей редакции:
<<7. Определить муниципальным заказчикам района контрактных

управляющих (создание контрактных служб) в соответствии с частью 1,2
статьи 38 Федералъного закона J\ф 44 _ ФЗ от 5 апреля 201з года <<о
контрактной системе В сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд.>.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместитеJUI
главы администрации муниципального района <<Новооскольский район> по
экономическому и стратегическому р€}звитию района Локтеву С.В.

NI. Понедельченко